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Pöytäkirjanpitäjä

kehittämispäällikkö Katariina Luoto, katariina.v.luoto@jyu.fi, +358503443620 

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus Päätös
Mika Lähteenmäki

 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025) mukaan kutsu kokouksiin
toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kuin mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää ennen
kokousta lähettämällä asialista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen kokouskutsu, josta käyvät ilmi
käsiteltävät asiat (kohta 2.2.). Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 4.6.2026.
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025) mukaan yliopiston hallintoelin
on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä
(kohta 2.3.1.).
Johtosäännön 13 §:n mukaan dekaani toimii tiedekuntaneuvoston puheenjohtajana.
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025 voimaan astunut versio) mukaan
mikäli puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ei voi osallistua asian käsittelyyn, tilapäisenä
puheenjohtajana toimii vanhin käsittelyyn osallistuva yliopiston henkilökuntaan kuuluva jäsen (kohta
2.3.1.).

Päätösesitys

Todetaan, että kokouskutsu on toimitettu säädetyssä ajassa ja kokous on päätösvaltainen.

Päätös

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

2. Esityslistan hyväksyminen Päätös
Mika Lähteenmäki

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (13.6.2025) mukaan tiedekuntaneuvoston
kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Kiireellisessä tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi
läsnä olevien jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole
kokouskutsussa mainittu. (Kohta 2.2)
Keskeneräinen asia voidaan tuoda toimielimen kokoukseen ensin keskustelua varten ja asiaa
koskeva päätös tehdään valmistelun päätyttyä. Puheenjohtajalla on oikeus perustellusta syystä
ennen asian käsittelyn aloittamista kokouksessa vetää yksittäinen asia pois esityslistalta. (Kohta 2.4)

Päätösesitys

Hyväksytään esityslista.

Päätös

Hyväksyttiin esityslista.

3. Hakemus dosentin arvon myöntämiseksi / PhD Kristof Fenyvesi Päätös
Marianne Oksanen
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Kristof Fenyvesi on jättänyt 11.4.2026 musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitokselle anomuksen,
että hänelle myönnettäisiin Contemporary Culture Studies: Thinking and Learning in Digital Culture
dosentin arvo. Liite 1.

Yliopistolain 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon henkilölle, jolla on
perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky itsenäiseen
tutkimustyöhön tai taiteelliseen työhön sekä hyvä opetustaito. Yliopiston johtosäännön 14 §:n
mukaan dosentin arvon myöntää tiedekuntaneuvosto.
Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaisesti dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston
tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon
yliopiston ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät
tarpeet. Tiedekunnassa dosentuureja myönnetään vain tutkimuksen ja opetuksen näkökulmasta
perustelluille aloille kyseisellä alalla tarvittavissa määrin (huomioon ottaen myös alan aiemmin
myönnettyjen dosentuurien ja niihin liittyvän yhteistyön määrä ja laatu). Dosentuureja myönnettäessä
kiinnitetään huomiota siihen, että tiedekunnassa on näköpiirissä tarvetta konkreettiselle yhteistyölle
haetun dosentuurin alalla. Jyväskylän yliopistossa dosentin arvo myönnetään 5 vuodeksi.

Musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitos puoltaa hakemusta. Liite 2. 

Dekaani nimeää vähintään kaksi ulkopuolista asiantuntijaa laitoksen esityksestä asiantuntijalausuntojen
saamiseksi. 

PhD Kristof Fenyvesin tieteellisten ansioiden ja kelpoisuuden arvioimista varten musiikin, taiteen ja
kulttuurin tutkimuksen laitoksen johtaja Esa Ala-Ruona esittää asiantuntijoiksi professori Rebekah Rousia
(Vaasan yliopisto) ja emeritus professori Jari Lavosta (Helsingin yliopisto). 

Dosentilta edellytetään hyvää opetustaitoa. Osana opetustaidon arviointia hakijan on annettava
opetusnäyte. Tiedekunnan dekaani voi myöntää vapautuksen opetusnäytteestä aikaisemmin
Jyväskylän yliopistossa tai muussa yliopistossa annetun vastaavan opetusnäytteen perusteella
(Rehtorin päätös 15.1.2021). 

Hakija ei ole antanut aikaisemmin opetusnäytettä Jyväskylän yliopistossa.

Päätösesitys

Todetaan, että dosentuuri, alana Contemporary Culture Studies: Thinking and Learning in Digital
Culture, on tarkoituksenmukainen tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen kannalta ja päätetään
edetä dosentuuriprosessissa.

Päätös

Todettiin, että dosentuuri, alana Contemporary Culture Studies: Thinking and Learning in Digital
Culture, on tarkoituksenmukainen tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen kannalta ja päätettiin edetä
dosentuuriprosessissa.

 Asia3_Liite1_ansiot Fenyvesi.pdf
 Asia3_Liite2_laitoksen lausunto Fenyvesi.pdf

4. Dosentin arvon myöntämisestä päättäminen / VTT Tiina Lehto-Lundén Päätös
Piia Porvali

Tiina Lehto-Lundén on jättänyt 17.12.2025 yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitokselle anomuksen, että
hänelle myönnettäisiin sosiaalityön, erityisesti lapsi- ja perhesosiaalityön, dosentin arvo.

Yliopistolain (558/2009) 89 §:n mukaan yliopisto voi hakemuksesta myöntää dosentin arvon
henkilölle, jolla on perusteelliset tiedot omalta alaltaan, julkaisuilla tai muulla tavoin osoitettu kyky
itsenäiseen tieteelliseen tutkimustyöhön ja hyvä opetustaito.
Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaan dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen
paino‐ ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston
ulkopuolisten tahojen kanssa tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet.
Tiedekuntaneuvosto arvioi hakemusasiakirjojen, asiantuntijoiden lausuntojen ja opetusnäytteen
perusteella täyttääkö hakija vaatimukset dosentin arvon saamiseksi.
Jyväskylän yliopiston johtosäännön (19.9.2025)14 §:n mukaan tiedekuntaneuvosto myöntää dosentin
arvon.
Jyväskylän yliopiston paikallisen työnantajapäätöksen (21.3.2023) mukaisesti dosentin arvo
myönnetään viideksi vuodeksi 1.4.2023 tai sen jälkeen saapuneiden dosentuurihakemusten osalta.
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Yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos piti Tiina Lehto-Lundénin kiinnittämistä yliopistoon opetuksen ja
tutkimustyön kannalta tarkoituksenmukaisena ja katsoi sosiaalityön, erityisesti lapsi- ja perhesosiaalityön,
sijoittuvan yliopiston tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloille tai aloille, jotka täydentävät niitä. 

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi asiantuntijoiksi professori Riikka Korkiamäen (Tampereen yliopisto, Porin
yliopistokeskus) ja apulaisprofessori (Associate) Siiri-Liisi Kraavin (Itä-Suomen yliopisto). Molemmat
asiantuntijat pitivät Tiina Lehto-Lundénia tieteellisesti pätevänä haettavana olevaan dosentuuriin.

Hakija on antanut opetusnäytteen 26.5.2026 arvosanalla erinomainen.
Päätösesitys

Todetaan asiantuntijalausunnot.
Todetaan, että hakijalla on dosentin arvoon vaadittava tieteellinen pätevyys.
Todetaan, että hakijalla on yliopistolain (558/2009) 89 §:n edellyttämä opetustaito
Myönnetään VTT Tiina Lehto-Lundénille sosiaalityön, erityisesti lapsi- ja perhesosiaalityön, dosentin
arvo.

Päätös

Todettiin asiantuntijalausunnot.
Todettiin, että hakijalla on dosentin arvoon vaadittava tieteellinen pätevyys.
Todettiin, että hakijalla on yliopistolain (558/2009) 89 §:n edellyttämä opetustaito
Myönnettiin VTT Tiina Lehto-Lundénille sosiaalityön, erityisesti lapsi- ja perhesosiaalityön, dosentin
arvo.

 Asia4_Liite1_ansioluettelo Lehto-Lundén.pdf
 Asia4_Liite2_ opetusportfolio Lehto-Lundén.pdf
 Asia4_Liite3_ motivaatiokirje Lehto-Lundén.pdf
 Asia4_Liite4_ julkaisuluettelo Lehto-Lundén.pdf
 Asia4_Liite5_tieteelliset ansiot Lehto-Lundén.pdf
 Asia4_Liite6_Yfin lausunto.pdf
 Asia4_Liite7_Lausunto Korkiamäki.pdf
 Asia4_Liite8_Lausunto Kraav.pdf
 Asia4_Liite9_Todistus opetusnäytteestä.pdf

5. Apulaisprofessorin (Assistant) eteneminen Associate-tasolle,
kestävyyssiirtymät, Teea Kortetmäki

Päätös

Piia Porvali

Dekaani esitti tenure track -seurantaryhmän yksimielisellä tuella (19.5.2025), että käynnistetään arviointi
kestävyyssiirtymien apulaisprofessori Teea Kortetmäen etenemisestä Associate-tasolle.

Dekaani Mika Lähteenmäki nimesi arviointiin valmisteluryhmän, johon kuuluivat yhteiskuntatieteiden ja
filosofian laitoksen johtaja professori Sakari Taipale, varadekaani Terhi-Anna Wilska, varadekaani Minna
Ylilahti ja professori Tapio Litmanen. Valmisteluryhmän puheenjohtajana toimii dekaani Mika Lähteenmäki
ja sihteerinä HR Partner Piia Porvali. 

Dekaani pyysi valmisteluryhmän esityksestä asiantuntijalausunnot kahdelta ulkopuoliselta asiantuntijalta:
professori Sandra Diaz (Universidad Nacional de Córdoba, Argentiina) ja professori Christian Gamborg
(University of Copenhagen, Tanska). Asiantuntijat ovat toimittaneet puoltavat lausuntonsa (liitteet 2 ja 3). 

Mikäli Assistant Professor -tehtävässä työskennellyt henkilö on ulkoisessa arvioinnissa todettu
päteväksi Associate Professor -tehtävään ja hänen on katsottu yliopiston kriteerien perusteella
saavuttaneen sellaisen tieteellisen pätevyyden, että hänen voidaan perustelluista syistä olettaa
pätevöityvän määräajan puitteissa professorin tehtävään, siirtyy hän määräaikaiseen 5-vuotiseen
Associate Professor –tehtävään. Tehtävään voidaan tulla myös suoraan julkisen, kansainvälisen
hakumenettelyn kautta. 

Tehtävään valituksi tuleminen edellyttää arviointimenettelyä, jossa käytetään vähintään kahta
ulkopuolista, lähtökohtaisesti kansainvälistä asiantuntijaa. Erityisen ansioitunut henkilö (esim. ERC
Grant-rahoituksen saanut tutkija) voidaan arviointimenettelyn kautta ottaa rehtorin päätöksellä
suoraan Associate Professor -tehtävään. 

FT Teea Kortetmäki on toiminut yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitoksella Assistant Professor -tehtävässä
1.9.2023 alkaen. Hän on edennyt erinomaisesti Assistant-kauden aikana ja saavuttanut kaudelle asetetut
tavoitteet, minkä vuoksi arviointia Associate-tasolle etenemiseksi päädyttiin aikaistamaan. Teea
Kortetmäen ansiot ovat liitteessä 1. 

Päätösesitys
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Kuullaan tiedekuntaneuvostoa etenemisestä Associate-tasolle. Esitetään rehtorille
kestävyyssiirtymien apulaisprofessori Teea Kortetmäen ottamista Associate Professor -tehtävään
1.9.2026 alkaen. Määräaikaisen tehtävän kesto on viisi vuotta. 

Päätös

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa etenemisestä Associate-tasolle. Päätettiin esittää rehtorille
kestävyyssiirtymien apulaisprofessori Teea Kortetmäen ottamista Associate Professor -tehtävään
1.9.2026 alkaen. Määräaikaisen tehtävän kesto on viisi vuotta. 

 Asia5_Liite1_Ansiot_Kortetmäki.pdf
 Asia5_Liite2_Lausunto_Diaz.pdf
 Asia5_Liite3_Lausunto_Gamborg.pdf

6. Associate Professor (tenure track) -tehtävän kutsumismenettelyn
aloittaminen / FT Veli-Matti Karhulahti, pelitutkimus

Päätös

Marianne Oksanen

Apulaisprofessorin (associate professor, tenure track) tehtävä sijoittuu musiikin, taiteen ja kulttuurin
tutkimuksen laitokselle. 

Täytettävänä olevan apulaisprofessorin tehtävät keskittyvät pelitutkimukseen. Apulaisprofessorin
tehtävänkuvaan kuuluu pelitutkimuksen teemoihin liittyvän tutkimuksen ja julkaisutoiminnan edistäminen,
ulkoisen rahoituksen tutkimushankkeiden käynnistäminen sekä kansainvälisen 
yhteistyön vahvistaminen erityisesti Etelä-Koreaan, Kiinaan sekä Intiaan. Apulaisprofessorilla on myös
merkittävä rooli pelitutkimuksen alan konserniyhteistyön kehittämisessä.  Lisäksi apulaisprofessori
osallistuu MA in Game Studies -koulutusohjelman opetukseen sekä opinnäytetöiden ohjaamiseen.

Dekaani Mika Lähteenmäki esittää, että apulaisprofessorin (associate professor) tehtävä 
täytetään kutsumalla siihen FT Veli-Matti Karhulahti. Liite 1.

Jyväskylän yliopiston Tenure Track –mallin mukaan erityisen ansioitunut henkilö (esim. ERC Grant -
rahoituksen saanut tutkija) voidaan arviointimenettelyn kautta ottaa rehtorin päätöksellä suoraan Associate
Professor -tehtävään. Kelpoisuusvaatimuksina Associate Professor -tehtävään ovat soveltuva tohtorin
tutkinto, vahvat näytöt tieteellisestä tutkimustyöstä, kansainvälinen yhteistyö, kyky antaa laadukasta
tutkimukseen perustuvaa opetusta ja ohjata opinnäytetöitä (yliopiston johtosääntö 28 §). Tehtävään
valituksi tuleminen edellyttää arviointimenettelyä, jossa käytetään vähintään kahta ulkopuolista,
lähtökohtaisesti kansainvälistä asiantuntijaa. (Rehtorin päätös henkilöstöasioissa 1.6.2022)

Dekaani Mika Lähteenmäki on nimennyt valmisteluryhmän, johon kuuluvat musiikin, taiteen ja kulttuurin
tutkimuksen laitoksen johtaja Esa Ala-Ruona, professori Raine Koskimaa, varadekaani Minna Ylilahti ja
varadekaani Terhi-Anna Wilska. Valmisteluryhmän puheenjohtajana toimii dekaani Mika Lähteenmäki ja
sihteerinä HR Partner Marianne Oksanen.

Dekaani kuulee tehtävän täyttämiseen kuuluvista asioista ja valmisteluryhmän kokoonpanosta 
tiedekuntaneuvostoa. Dekaani tekee rehtorille esityksen kutsumismenettelyn käynnistämisestä. 
Rehtori tekee päätöksen kutsumismenettelyn käyttämisestä. (Rehtorin päätös henkilöstöasioissa 
1.6.2022)

FT Veli-Matti Karhulahti on ERC Starting Grant -rahoituksen saanut pelitutkija. Hänellä on näyttöjä 
jatkuvasta, noususuuntaisesta, korkeatasoisesta tieteellisestä tutkimuksesta ja hänen roolinsa 
laitoksella on tärkeä. FT Veli-Matti Karhulahden ansiot ilmenevät CV:stä, julkaisuluettelosta ja 
ansioista. Liite 2.

Päätösesitys

Esitetään rehtorille, kutsumismenettelyn käynnistämistä FT Veli-Matti Karhulahden 
ottamiseksi pelitutkimuksen apulaisprofessorin (associate professor, tenure 
track) -tehtävään.

Päätös

Päätettiin esittää rehtorille kutsumismenettelyn käynnistämistä FT Veli-Matti Karhulahden 
ottamiseksi pelitutkimuksen apulaisprofessorin (associate professor, tenure 
track) -tehtävään.

 Asia6_Liite1_Aloite rehtorille.pdf
 Asia6_Liite2_Ansiot_Karhulahti.pdf
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7. Professorin tehtävään ottaminen, alana englannin kieli, esitys
kutsumismenettelyyn ryhtymistä varten

Päätös

Marianne Oksanen

Dekaani esittää, että englannin kielen professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen
apulaisprofessori, FT Johanna Ennser-Kananen. Täytettävänä olevan englannin kielen professorin ala
kytkeytyy yliopiston tutkimuksen ja koulutuksen painoaloista erityisesti painoaloihin Kieli, kulttuuri ja
yhteiskunta sekä Oppiminen, opetus ja vuorovaikutus. Professorin edellytetään johtavan ja kehittävän
erityisesti oman alansa tutkimusta ja tutkijakoulutusta kieli- ja viestintätieteiden laitoksella. Hänen tulee
osallistua laajemminkin laitoksen tutkimuksen ja koulutuksen järjestämiseen ja opinnäytetöiden
ohjaamiseen. Tehtäviin kuuluu myös kansainvälisen tutkimus- ja koulutusyhteistyön kehittäminen
laitoksella sekä osallistuminen oman osaamisalueensa yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen. Tehtäviin
kuuluu myös täydentävän rahoituksen hankkiminen.

Johanna Ennser-Kananen on toiminut 1.01.2022 alkaen kieli- ja viestintätieteiden laitoksella
apulaisprofessorin (associate professor, tenure track) tehtävässä, jonka alana on englannin kieli. Ennser-
Kanasella on pidemmältä ajalta näyttöjä kilpaillun täydentävän tutkimusrahoituksen hankkimisesta ja
kansallisesti ja kansainvälisesti verkostoituneesta tutkimustoiminnasta.

FT Johanna Ennser-Kanasen ansiot ilmenevät hänen ulkoista arviointiansa varten toimittamistaan
dokumenteista. Ennser-Kanasen cv, julkaisuluettelo, opetusportfolio, selvitys tieteellisistä ja muista
ansioista vuosilta 2022-2026 sekä visio tehtäväalueen tutkimuksen ja koulutuksen kehittämiseksi ovat
liitteenä 1.

Tiedekunnan tenure track-seurantaryhmä on käsitellyt Ennser-Kanasen etenemistä ja tullut tulokseen, että
Ennser-Kanasen kutsuminen professuuriin on ajankohtainen.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tulee harjoittaa ja ohjata tieteellistä tutkimustyötä,
antaa siihen perustuvaa opetusta ja seurata tieteen kehitystä sekä osallistua alallaan yhteiskunnalliseen
vuorovaikutukseen ja kansainväliseen yhteistyöhön.

Yliopistolain (558/2009) 33 §:n mukaan professorin tehtävä voidaan täyttää kutsusta silloin, kun tehtävään
voidaan kutsua ansioitunut henkilö tai tehtävään valitaan määräajaksi. Tehtävään voidaan valita kutsusta
vain henkilö, joka kiistatta täyttää kelpoisuusvaatimukset

Jyväskylän yliopiston johtosäännön 27 §:n mukaan professorilta edellytetään tohtorin tutkintoa, korkeaa
tieteellistä pätevyyttä ja, kun se on tärkeää tehtävän hoitamisen kannalta, käytännöllistä perehtyneisyyttä
tehtäväalaan.

Kutsumismenettelyyn ryhtymisestä päättää rehtori. Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022)
mukaan dekaani kuulee professorin tehtävän täyttämiseen kuuluvissa asioissa ja valmisteluryhmän
kokoonpanosta tiedekuntaneuvostoa. Dekaani on asettanut valmisteluryhmän, johon kuuluvat varadekaani
Terhi-Anna Wilska, varadekaani Minna Ylilahti, kieli- ja viestintätieteiden laitoksen johtaja Marko Siitonen,
professori Anne Pitkänen-Huhta, dekaani Mika Lähteenmäki (puheenjohtaja) ja HR Partner Marianne
Oksanen (sihteeri). Dekaani nimeää vähintään kaksi ulkopuolista kansainvälistä asiantuntijaa
valmisteluryhmän esityksestä asiantuntijalausuntojen saamiseksi.

Päätösesitys

Kuullaan tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämisestä ja valmisteluryhmän kokoonpanosta.
Esitetään rehtorille kutsumenettelyn käynnistämistä FT Johanna Ennser-Kanasen kutsumiseksi
professorin tehtävään, jonka ala on englannin kieli. 

Päätös

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa tehtävän täyttämisestä ja valmisteluryhmän kokoonpanosta.
Päätettiin esittää rehtorille kutsumenettelyn käynnistämistä FT Johanna Ennser-Kanasen
kutsumiseksi professorin tehtävään, jonka ala on englannin kieli. 

 Asia7_Liite1_Ansiot Ennser-Kananen.pdf

8. Väittelyluvan myöntäminen (Han, Koirala, Pajula, Safarabadi Farahani) Päätös
Heli Niskanen

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää väittelyluvasta
esitarkastajien lausuntojen perusteella.
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Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa
tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa
ehdotetaan luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan
ehdotus luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä
henkilö voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle.
Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien
lausunnoista.
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijällä on oikeus keskeyttää
esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli
väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen, esitarkastusmenettely päättyy.

Varadekaani hyväksyi 22.4.2026 MA Yue Hanin venäjän kielen ja kulttuurin väitöskirjan ”Russia’s digital
public diplomacy with the U.S. and China during 2011–2025 An analysis of the digital practices of the
Ministry of Foreign Affairs of the Russian Federation from the language and communication perspectives”
esitarkastajiksi professori Kapitolina Fedorovan (Tallinn University) ja yliopistonlehtori Katja Lehtisaaren
(Tampereen yliopisto). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu MA Hanille ja toimitetaan oheisena
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty.
Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Liitteenä on myös
väitöskirjan käsikirjoitus, joka on salassa pidettävä valmisteluvaiheen asiakirja (JulkL 6 § 1.mom, 9 k).

Varadekaani hyväksyi 20.4.2026 MSc Saroj Koiralan yhteiskuntapolitiikan väitöskirjan ”Aspiration, Emotion,
and Imagination in Culture of Migration” esitarkastajiksi yliopistonlehtori Tiina Seppälän (Helsingin
yliopisto) ja director, professor Sagar Raj Sharman (Kathmandu University). Esitarkastajien lausunnot on
toimitettu MSc Koiralalle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvioidaan
asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien
voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Liitteenä on myös väitöskirjan käsikirjoitus, joka on salassa
pidettävä valmisteluvaiheen asiakirja (JulkL 6 § 1.mom, 9 k).

Varadekaani hyväksyi 14.4.2026 FM Laura Pajulan yhteiskuntapolitiikan väitöskirjan "Does one size fit
most? Rethinking access to digital public services in later life” esitarkastajiksi professori Francesca
Comunellon (Sapienza University of Rome) ja associate professor Manuela Farinosin (University of Udine).
Esitarkastajien lausunnot on toimitettu FM Pajulalle ja toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille.
Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen
1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Liitteenä on myös väitöskirjan käsikirjoitus, joka
on salassa pidettävä valmisteluvaiheen asiakirja (JulkL 6 § 1.mom, 9 k).

Varadekaani hyväksyi 20.4.2026 MSW Atefeh Safarabadi Farahanin sosiaalityön väitöskirjan ”A traditional
water management system in transition: An ecosocial perspective to Falaj in Oman” esitarkastajiksi
professori Kris Clarken (Helsingin yliopisto) ja professori emerita Janet Carter Anandin (Itä-Suomen
yliopisto). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu MSW Safarabadi Farahanille ja toimitetaan oheisena
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty.
Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Liitteenä on myös
väitöskirjan käsikirjoitus, joka on salassa pidettävä valmisteluvaiheen asiakirja (JulkL 6 § 1.mom, 9 k). 
Päätösesitys

Myönnetään väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.

Päätös

Myönnettiin väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.
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 Asia8_Liite3_Han_Väitöskäsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf
 Asia8_Liite4_Esitarkastuslausunto_Koirala_Raj Sharma.pdf
 Asia8_Liite5_Esitarkastuslausunto_Koirala_Seppälä.pdf
 Asia8_Liite6_Koirala_Väitöskäsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf
 Asia8_Liite7_Esitarkastuslausunto_Pajula_Comunello.pdf
 Asia8_Liite8_Esitarkastuslausunto_Pajula_Farinosi.pdf
 Asia8_Liite9_Pajula_Väitöskäsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf
 Asia8_Liite10_Esitarkastuslausunto_Safarabadi Farahani_Carter Anand.pdf
 Asia8_Liite11_Esitarkastuslausunto_Safarabadi Farahani_Clarke.pdf
 Asia8_Liite12_Safarabadi Farahani_Väitöskäsikirjoitus_Salassa pidettävä.pdf

9. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu (Arffman, Inha, Lintunen,
Rasskazova, Taipale, Turunen, Ylä-Mattila)

Päätös
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Heli Niskanen

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat
arviointilautakunnan (jos nimetty) sekä vastaväittäjän (tai vastaväittäjien) lausuntojen perusteella.
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan (2.3.1) opintosuorituksen
arvosteluun saavat päätöksentekoon osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on
samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä
on kuitenkin puheoikeus kokouksessa.
Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa
väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset
arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle
annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän
puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä
erityinenarviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista.
Väitöskirjan ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä
arviointilautakuntaan.
Yliopistolain (44 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen
antamiseen vastaväittäjän lausunnosta.
Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava
mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen
arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-esityksestä.
 

Varadekaani päätti 19.3.2026 FM Atte Arffmanin yleisen historian väitöskirjan ”Hurricanes and the Matter of
the Environment and Politics in the American Southeast. How Natural Phenomena Shape Public Policies”
väitöstilaisuudesta. FM Arffman puolusti julkisesti väitöskirjaansa 30.5.2026. Vastaväittäjän, professori
Timothy LeCainin (Montana State University) lausunto, professori Antero Holmilan kustoksen lausunto
sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Arffmanille ja toimitetaan
ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen
hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.

Varadekaani päätti 18.3.2026 FM Karoliina Inhan soveltavan kielentutkimuksen (Solki) väitöskirjan ”Of
relation and reflection. Children’s beliefs about English and affordances for English in and outside school in
the context of early foreign language learning” väitöstilaisuudesta. FM Inha puolusti julkisesti
väitöskirjaansa 23.5.2026. Vastaväittäjän, professori Ana Maria F. Barcelosin (Universidade Federal de
Viçosa) lausunto, professori Ari Huhdan kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus
arvolauseeksi on toimitettu FM Inhalle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja
arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025
lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.

Varadekaani päätti 19.2.2026 FM Jarmo Lintusen kirjallisuuden väitöskirjan ”Nykypäivän aatedraamaa?
Sukupuoli, luonto ja politiikka Laura Ruohosen näytelmissä” väitöstilaisuudesta. FM Lintunen puolusti
julkisesti väitöskirjaansa 30.5.2026. Vastaväittäjän, professori Kukku Melkkaan (Turun yliopisto) lausunto,
professori Sanna Karkulehdon kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus
arvolauseeksi on toimitettu FM Lintuselle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja
arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025
lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia. Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa
https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1395-4 . 

Varadekaani päätti 15.3.2026 MA Tatiana Rasskazovan soveltavan kielentutkimuksen (Solki) väitöskirjan
”Group dynamic assessment (G-DA) of English as a foreign language listening. Tracking and promoting
adult learners’ development” väitöstilaisuudesta, 22.4.2026 toisesta vastaväittäjästä ja väitöstilaisuuden
ajasta sekä 30.4.2026 arviointilautakunnasta. MA Rasskazova puolusti julkisesti väitöskirjaansa 9.5.2026.
Vastaväittäjien, PhD Dr. Rumiya (Rimma) Ableevan ja professori, director Matthew E. Poehnerin
(Pennsylvania State University) yhteislausunto, yliopistotutkija Dmitri Leontjevin kustoksen lausunto sekä
arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu MA Rasskazovalle ja toimitetaan
ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen
hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.
Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1469-2. 

Varadekaani päätti 22.4.2026 FM Marianne Taipaleen musiikkiterapian väitöskirjan ”Bridging everyday
music listening with music therapy. The potentials of music listening for treating and alleviating anxiety”
väitöstilaisuudesta. FM Taipale puolusti julkisesti väitöskirjaansa 13.5.2026. Vastaväittäjän, professori
Michael Silvermanin (University of Minnesota) lausunto, professori Suvi Saarikallion kustoksen lausunto
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sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Taipaleelle ja toimitetaan
ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen
hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.
Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa https://urn.fi/URN:ISBN:978-952-86-1514-9 . 

Varadekaani päätti 26.3.2026 YTM Anni Turusen yhteiskuntapolitiikan väitöskirjan ”Co-producing climate
citizenship. Top-down and bottom-up public participation in climate mitigation” väitöstilaisuudesta. YTM
Turunen puolusti julkisesti väitöskirjaansa 15.5.2026. Vastaväittäjän, apulaisprofessori Senja Laakson
(Helsingin yliopisto) lausunto, professori Tiina Silvastin kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan
lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu YTM Turuselle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston
jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Väitöskirja on tehty
noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.

Varadekaani päätti 3.3.2026 FM Anna-Maija Ylä-Mattilan Saksan kielen ja kulttuurin väitöskirjan ”Im Kampf
um Trauer und gegen den Terror. Extremistischer Terrorismus und die diskursive Konstruktion von
Opferschaft in gesellschaftlichen Debatten in Deutschland” väitöstilaisuudesta. FM Ylä-Mattila puolusti
julkisesti väitöskirjaansa 2.5.2026. Vastaväittäjän, professori Derya Gür-Şekerin (University of Applied
Sciences Bonn-Rhein-Sieg) lausunto, apulaisprofessori Johanna Ennser-Kanasen kustoksen lausunto
sekä arviointilautakunnan lausunto ja ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Ylä-Mattilalle ja toimitetaan
ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvostellaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen
hyväksytty. Väitöskirja on tehty noudattaen 1.1.2025 lähtien voimassa olevia väitöskirjavaatimuksia.
Päätösesitys

Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirjat arviointilautakunnan esitysten mukaisesti. 

Päätös

Hyväksyttiin ja arvosteltiin väitöskirjat arviointilautakunnan esitysten mukaisesti. 
Tiina Silvasti poistui kokouksesta Anni Turusen väitöskirjan hyväksymisen ja arvostelun ajaksi.
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10. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan yksityiskohtaiset
valintaperusteet kevään 2027 avoimen väylän haussa

Päätös

Kaisa Polvi

Yliopistolain (558/2009) 36 §:n mukaan yliopisto päättää opiskelijavalinnan perusteista seuraavia
periaatteita noudattaen: silloin, kun yliopisto opiskelijoiden määrän rajoittamisen vuoksi ei voi ottaa
koulutukseen kaikkia hakijoita, hakijoihin on sovellettava yhdenmukaisia valintaperusteita. Hakijat
voidaan erilaisen koulutustaustan vuoksi jakaa valinnoissa erillisiin ryhmiin. Tällöin yhdenmukaisia
valintaperusteita on sovellettava samaan ryhmään kuuluviin hakijoihin. Jonkin kieliryhmän
koulutustarpeen turvaamiseksi voidaan yhdenmukaisista valintaperusteista rajoitetusti poiketa.
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Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opiskelijoiden valintaperusteista.
Tutkintosäännön (8 §) mukaan rehtori päättää koulutusneuvoston esityksestä opiskelijavalintojen
yleisistä perusteista ja tiedekuntaneuvosto päättää opiskelijavalinnan yksityiskohtaisista
valintaperusteista.
Yliopistolain (558/2009) 14 §:n mukaan yliopiston hallituksen tehtävänä on päättää yliopistoon
valittavien opiskelijoiden määrästä.
Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön 14 §:n mukaan hallitus päättää yliopistoon valittavien
opiskelijoiden määrästä tiedekunnittain ja ohjausalakohtaisesti. Rehtori päättää aloituspaikkojen
jakautumisesta eri hakukohteisiin tiedekuntaneuvoston esityksestä. 
 

Koulutusneuvosto on käsitellyt kokouksessaan 16.4.2026 alempia ja ylempiä korkeakoulututkintoja
koskevat yleiset valintalinjaukset vuodesta 2027 alkaen. Vararehtori tulee päättämään yleisistä
valintalinjauksista kesäkuussa. Yliopiston hallitus ja rehtori päättävät vuoden 2027 hakukohteista ja
aloituspaikoista kesäkuussa.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvosto hyväksyi suomenkielisten tutkinto-
ohjelmien hakukohteiden yksityiskohtaiset valintaperusteet 8.10.2025 kaudelle 2026-2028. Päätöksen
mukaan valintojen tarkoituksenmukaisen toteuttamisen kannalta tarpeelliset, harkitut ja
luottamuksensuojaperiaatetta rikkomattomat muutokset ovat mahdollisia. Päätöksen mukaan
koulutuspalvelujohtaja tekee päätökset hakuun ja valintaan liittyvistä määräajoista.

Avoimen väylän valintaperusteet on päivitetty yhteistyössä koulutuspalveluiden ja avoimen yliopiston
kanssa Jyväskylän yliopiston yleiset valintalinjaukset huomioiden. Valintaperusteiden voimaan astuminen
edellyttää hallituksen ja rehtorin päätöstä aloituspaikoista ja hakukohteista.

Suomessa on alkamassa valtakunnallinen opintosetelikokeilu neljän vuoden ajanjaksolle (1.8.2026-
31.7.2030). 30 op laajuinen opintoseteli on suunnattu vapaavalintaiseen opiskeluun avoimissa yliopistoissa
alle 29-vuotiaille yhteishakuun osallistuneille ja ilman opiskelupaikkaa jääneille. Opintosetelikokeilun
kohderyhmään arvioidaan kuuluvan valtakunnallisesti n. 20 000 nuorta vuosittain. Jyväskylän yliopiston
avoimen yliopiston tavoitteena on houkutella noin 1000 opintosetelinkäyttäjää avoimen väylän opintoihin.
Tämä tavoite on edellyttänyt avoimen väylien muokkaamista laajuudeltaan sekä aloituspaikkamääriltään
kohderyhmälle houkuttelevaksi. 

Avoimen väylän haku järjestetään keväällä 2027 erillishakuna. Humanistis-yhteiskuntatieteelliseen
tiedekuntaan on mahdollista hakea avoimen väylän kautta seuraavissa hakukohteissa: 

Historian kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian maisteri (3 v
+ 2 v)
Journalistiikan kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian
maisteri (3 v + 2 v)
Kirjallisuuden kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian maisteri
(3 v + 2 v)
Museologian kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian maisteri
(3 v + 2 v)
Sosiaalityön kandidaatti- ja maisteriohjelma, yhteiskuntatieteiden kandidaatti ja maisteri (3 v + 2 v)
Sosiaalityön kandidaatti- ja maisteriohjelma (KYC), yhteiskuntatieteiden kandidaatti ja maisteri (3 v +
2 v)
Taidehistorian ja taidekasvatuksen kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden
kandidaatti ja filosofian maisteri (3 v + 2 v)
Viestinnän kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian maisteri (3
v + 2 v)
Yhteiskuntatieteiden ja filosofian kandidaatti- ja maisteriohjelma, yhteiskuntatieteiden kandidaatti ja
maisteri (3 v + 2 v)
 

Avoimen väylän hakukohteiden opiskelijavalinnan valintaperusteet on esitetty liitteessä.

Valintaperusteet esitetään päätettäväksi vuosiksi 2027-2028 niin, että niihin voi tehdä vuosittain tarpeellisia
muutoksia yleisten valintalinjausten mukaisesti. Opiskelijavalinta toteutetaan voimassa olevien,
päivitettyjen valintaperusteiden mukaisesti. Voimassa oleviin valintaperusteisiin on päivitetty tarvittavat
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muutokset, rehtorin tekemät päätökset aloituspaikkojen määrästä sekä koulutuspalvelujohtajan tekemät
päätökset hakua ja valintaa koskevista määräajoista.
Päätösesitys

Hyväksytään avoimen väylän haun yksityiskohtaiset valintaperusteet liitteen mukaisesti vuosiksi
2027-2028. Tarvittaessa valintaperusteisiin voidaan vuosittain tehdä tarpeellisia muutoksia ja vaaditut
päivitykset.

Päätös

Hyväksyttiin avoimen väylän haun yksityiskohtaiset valintaperusteet liitteen mukaisesti vuosiksi 2027-
2028. Tarvittaessa valintaperusteisiin voidaan vuosittain tehdä tarpeellisia muutoksia ja vaaditut
päivitykset.

 Asia 10_Liite 1_Avoimen väylän valintaperusteet_oikaisuvaatimuksen jättöaika korjattu.pdf

11. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat
2024-2028 / muutokset ja lisäykset

Päätös

Kaisa Polvi

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää
opetussuunnitelmista.
Tutkintosäännön (29 §) mukaan opetussuunnitelman yhteydessä vahvistetaan suunnitelma
opiskelijoiden ohjauksesta

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat ja laadukkaan ohjauksen
toteuttamissuunnitelmat kaudelle 2024-2028 hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa 20.3.2024.

Koulutusneuvosto päätti kokouksessaan 30.3.2023, että tiedekuntaneuvoston tulee päättäessään
opetussuunnitelmista tai niiden muutoksista päättää seuraavat asiat opintojaksoja, opintokokonaisuuksia ja
tutkinto-ohjelmia koskien: 

tutkinto-ohjelman, opintojakson ja opintokokonaisuuden nimi
tutkinto-ohjelman, opintojakson ja opintokokonaisuuden laajuus
tutkinto-ohjelman, opintojakson ja opintokokonaisuuden osaamistavoitteet
tutkinto-ohjelman, opintojakson ja opintokokonaisuuden voimassaoloaika
opintojakson ja opintokokonaisuuden taso
tutkinto-ohjelman ja opintokokonaisuuden rakenne
tutkinto-ohjelmassa suoritettavien tutkintojen nimikkeet
tutkinto-ohjelman suorituskielet
opintojakson arviointiasteikko

Muutoksia ehdotetaan seuraaviin opintokokonaisuuksiin:

Kielten ja viestintätieteiden laitos: RFISYVERI Romaanisen filologian syventävät opinnot valinnaisina
opintoina (60 op), muutos opintokokonaisuuden rakenteeseen
Kielten ja viestintätieteiden laitos: VENSYVERI Venäjän kielen ja kulttuurin syventävät opinnot
valinnaisina opintoina (60 op), muutos opintokokonaisuuden rakenteeseen
Yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos: STOAIN Sosiaalityön aineopinnot (60 op), muutos
opinkokonaisuuden osaamistavoitteisiin
Yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos: STOPER Sosiaalityön perusopinnot (25 op), muutos
opinkokonaisuuden osaamistavoitteisiin

Muutoksia ehdotetaan seuraaviin opintojaksoihin:

Yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos:
STOP1001 Sosiaalityön johdanto 5op, muutos opintojakson osaamistavoitteissa
STOP1006 Sosiaalityön käytännöt I 5op,  muutos opintojakson osaamistavoitteissa
STOA2001 Sosiaaliset ongelmat ja eriarvoisuus 5op, muutos opintojakson osaamistavoitteissa
STOA2008 Sosiaaliturva ja sosiaalipalvelut 5op, muutos opintojakson osaamistavoitteissa
STOA2003 Aikuissosiaalityön perustee, muutos opintojakson osaamistavoitteissa
STOA2004 Sosiaalioikeus 5op, muutos opintojakson osaamistavoitteissa
STOA2005 Asiakastyön taidot sosiaalityössä, muutos opintojakson osaamistavoitteissa
STOA2006 Sosiaalityön käytännöt II 10op, muutos opintojakson osaamistavoitteissa
STOA2007 Lapsi- ja perhesosiaalityön perusteet 5op, muutos opintojakson osaamistavoitteissa
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STOA250 Kvalitatiivisten ja kvantitatiivisten menetelmien tutkimusharjoitukset 5op, muutos
opintojakson osaamistavoitteissa
STOA7005 Kandidaattiseminaari ja kandidaatintutkielma 10op, muutos opintojakson
osaamistavoitteissa
STOA3006 Sosiaalityön käytännöt III kotimaassa 10op, muutos opintojakson
osaamistavoitteissa
STOS3007 Sosiaalityön käytännöt III ulkomailla 10op, muutos opintojakson osaamistavoitteissa

Muutosta ehdotetaan seuraavaan tutkinto-ohjelmaan:

Yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitos: STOKA2024 Sosiaalityön kandidaattiohjelma, muutos
tutkinto-ohjelman osaamistavoitteissa

Ehdotetut muutokset ja lisäykset esitetään liitteissä.
Päätösesitys

Hyväksytään liitteiden mukaiset muutokset opetussuunnitelmiin.

Päätös

Hyväksyttiin liitteiden mukaiset muutokset opetussuunnitelmiin.
 Asia11_Liite1_OPS-muutos RFISYVERI.pdf
 Asia11_Liite2_OPS-muutos VENSYVERI.pdf
 Asia11_Liite3_sosiaalityö_muutokset opintojaksoissa.pdf
 Asia11_Liite4_sosiaalityö_muutokset opintokonaisuuksissa.pdf
 Asia11_Liite5_STOKA2024_muutos tutkinto-ohjelmassa.pdf

12. Tiedekunnan budjetin tarkiste Tiedoksi
Johanna Pitkänen

Tiedoksi tiedekunnan budjetin tarkiste (B1) vuodelle 2026.

 Asia12_Liite1_HYTK_Budjetin 2026 tarkiste.pdf

13. Tiedekunnan toiminnan suunnittelu vuodelle 2027 Keskustelu
Katariina Luoto

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on käsitellä ja hyväksyä
tiedekunnan toiminta- ja taloussuunnitelma, joka linjaa tiedekunnan tavoitteet rehtorin kanssa
käytävää sopimusneuvottelua varten.

Jyväskylän yliopiston yksiköt laativat sopimuskauden 2025-2028 toimintasuunnitelmastaan vuosittain
tarkisteen. Yliopisto on antanut yksiköille (29.5.2026) ohjeistuksen vuoden 2027 tarkisteiden laadintaa
varten (Liite 1). Rehtorit ovat myös antaneet suuntaviivoja suunnittelulle yliopiston yksikköjen johdon
vuosikatselmusseminaarissa 25.-26.5.2026.

Vuoden 2027 toimintasuunnitelman tarkisteeseen tulee liittää työyhteisön kehittämissuunnitelma (Liite 2)
sekä yhdenvertaisuus-, tasa-arvo- ja saavutettavuussuunnitelma (Liite 3). Lisäksi yksiköt voivat tarkisteen
yhteydessä esittää ehdotuksia varainhankinnan lahjoitustuottojen käytölle. 

Tarkisteen määräaika on 30.9.2026, ja se tuodaan tiedekuntaneuvoston syyskuun kokoukseen
hyväksyttäväksi.

Päätösesitys

Käydään keskustelu tiedekunnan toiminnan suunnittelusta vuodelle 2027.

Päätös

Käytiin keskustelu tiedekunnan toiminnan suunnittelusta vuodelle 2027.

 Asia13_Liite1_TS-tarkisteen 2027 ohje (29.5.2026).pdf
 Asia13_Liite2_Työyhteisön kehittämissuunnitelma hyvinvointi ohjeistus ja pohja 2026.docx
 Asia13_Liite3_Ohje yksiköiden YTSA-suunnitelman laatimiseen (1).pdf

14. Ilmoitusasiat Tiedoksi
Mika Lähteenmäki

Dekaanin ajankohtaiset asiat.
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14.1. Tutkinnot Tiedoksi
Kaisa Polvi

Tiedekunnassa valmistuneet tutkinnot 31.5.2026 asti.

 Asia14.1_Liite1_tutkinnot.pptx

15. Kokouksen päättäminen Tiedoksi
Mika Lähteenmäki

Dekaani Mika Lähteenmäki päätti kokouksen klo 11.21.
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SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Joonas Samuel Tammela
             uuidb592df77-019e-1c03-a743-a932f8dc3461
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_100626.pdf
             5Ka5Cf8DaEd3HoNcroViGPS0ieyy9lF1+dHnplqbV8E=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2026-06-11T09:26:07.550+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F1A548BF77CF46E4A5662343B05BC38C
        
    
     
         
             
                 2026-06-11T09:25:02.276+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.68.34
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:140.0) Gecko/20100101 Firefox/140.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-11T09:25:06.611+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_100626.pdf
                     5Ka5Cf8DaEd3HoNcroViGPS0ieyy9lF1+dHnplqbV8E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-11T09:25:32.373+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-06-11T09:25:32.694+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-06-11T09:26:07.550+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TUGqfd7+HB2weCOVPSEYawqo/B4GNfKQIbwX2D1I5eE=

 
 
 

 
 Rr7IWAn6KApvXCKahE6KDBePdVsYpYrfBt33nvLIbeo=


 
NUFP7hPcfESTtf8KOCeZK7ZKKtuakaDl6Bx9YVZsx2k3yYuJYsevFFQF+7YC+KVhbZwgAfsWsiG0

QX84753V67dFAa0ukaRBtlc/XYugkIvSJdKNch1/dNCl4s3346MJZFInWq8vo3NJlwlcRtldaF3H

jrYOSs5Z6mLe+NN1ww0H9J0jin8xoqEOV7xNWTPD0VSvw5Ho7GwjMK1dvC56snCgn4gCXKmI0j+8

6oRDRQIj5xIq/EyWrNA5J23rJW2k1vTQCUU2ZEgMhgp06YKn+hfyauAGHTUyc03DBpGeeMO7oMkn

hutg1seQgbwzh6jhCW7ndO8YeqEpOCIXVDkenpF7/jIaxBRc+F0tgwodWJp5L8a2zd7FEnK0M1O2

Eyw4jv0K/rvzcWn1PUljmSAm2ydlHktt6pUKeo3D96/gTshxnl7NtdJVlCICvyB7bfkQfeVG+Hey

V2UwXgrHcn0MoCWmUTchHfbpgz6KTDfbpHTmgO26/g1uXGu4cAutkrax

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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             Vuokko Katariina Luoto
             uuidb4d2b7d5-019e-1f94-b28d-eae2d517c14e
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_100626.pdf
             5Ka5Cf8DaEd3HoNcroViGPS0ieyy9lF1+dHnplqbV8E=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2026-06-11T05:56:11.338+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F1A548BF77CF46E4A5662343B05BC38C
        
    
     
         
             
                 2026-06-11T05:55:04.633+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.76.131.36
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/149.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-06-11T05:55:06.537+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekun_100626.pdf
                     5Ka5Cf8DaEd3HoNcroViGPS0ieyy9lF1+dHnplqbV8E=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-06-11T05:55:21.178+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-06-11T05:55:21.367+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-06-11T05:56:11.339+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 hisAIpQdxJvjF2WvJRGNGCpfY8KkX+uxwuh12XVv1vc=

 
 
 

 
 fJ7NJNLrQR4Dd0jryqHctB0fVhnZU6AYLWVlgJ37rs4=


 
aPJxITecLZeBWOmcF/rJJMU3bL9mpeDp2UgNFmLACSV8FtE+6KEO5r4J4F7Q0+R9ETRYAS8lku+J

qWyyAoBqYLaGWfkn1eaDyYjv2+nv2zz16sH2RJz69zfVSKS8rkOO4RbPzOqqE/6J9Y6MUvq2SjLe

CSjOrwKzBFjMssXFri6tsZVUPIJiVnsTvjh+kZo/Cjx6I5jY6A0t27lXakDEsqLiIX2NvU3i03mm

Dp08Axcl3t6Wu3eedllniTXmFdf0ixPhEscQ62jqWTV0B0YWQCGvlQyn5ZTtREWRa4PUnDY4r5Gs

29exVDHxez9bKQw25yY0gr+jN6mDJW5GqHSpUKs8R8DESwQLUmlXS76/iPYQ1PoGd3eRWI7+yB7j

55zPL/DxBCySAHphTkro4FR+QaQYD/JRVaLk+ToPVH4517F8VtMYIykIGam2S813xWlFQz3JZL0J

LJIEnIfmx7NyejqWS+pWypMLUFC3hkPnb9sfR/k6pXjE/wvkr5kuW/VB

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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